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Tack för att Smartfish fick möjlighet att ge feedback på föreslagna ändringar i SkatteFUNN. Vi instämmer 
föreslagna kommentarer från Skattefunneksperten som är mycket bra och vill också understryka 
följande: 
 
Redusert maksimalt fradragsgrunnlag til 25MNOK:  Denne tilleggsrammen er essensiell i finansiering av 
større forskningsprosjekter som for eksempel kliniske studier, hvor det er vesentlig at finansieringen, og 

dermed eierskap til dataene forblir på selskapets hender. Det är viktigt att max nivån är hög då vi 

köper in CRO tjänster för kliniska studier men även allt annat. Det mesta vi utför sker externt i 

sammarbete med olika CMO, CLO, CRO och Universitet m.m. Därmed är det viktigt att framhäva att 

små bolag som inte har intern personal och andra resurser som tex lab, tillverkningsenheter blir 

lidande med detta förslag.  

 
Avskjæring av fradragsrett for FoU-tjenester kjøpt fra selskap utenfor EØS-området: Dette vil begrense 
selskapers mulighet til å gjøre klinisk forskning og annen banebrytende forskning i land utenfor EØS. 
Klinisk forskning på produkter må ofte gjennomføres i relevante populasjoner og geografier som et krav 
til regulatorisk godkjennelse, så denne endringen vil direkte redusere selskapers evne og mulighet til å 

lykkes kommersielt utenfor EØS, og dermed være kontraproduktiv. Tycker således att detta inte bör 

begränsas till länder som NO har skatte-avtal med.  

 
Krav om å fremlegge prosjektregnskap fra underleverandør: Dette øker den administrative jobben med 
skattefunn, noe som bør begrenses til nærstående selskap.  
 
Andre forhold og sluttkommentar:  Dette rammer spesielt små forskningsbaserte selskaper som 
finansierer utviklingen sin med venture og såkorn-midler, og sjelden blir tilført mye egenkapital av 
gangen, selv om tilflyten av kapital er stabil, selskapet slett ikke er kriserammet og gjennomføringen av 

forskningen er sikret finansiering. Denne grensen bør være mer nyansert. Det är framförallt små bolag 

med litet eget kapital som har mest nytta av detta stöd för att kunna fortsätta sin verksamhet. Om 

man begränsar detta så gör man det svårare för mindre bolag och det blir då en begränsad 

diversitet, innovation och möjligheter för Norskt näringsliv. . 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Håkan Olsson D.D.S., Ph.D. 

Chief Scientific Officer 
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